
Dodatek č.2 ke smlouvě o poskytnutí nadačního příspěvku ze 
dne 26.7.2022 ve znění dodatku č.1 

 
 
Nadace TIPSPORT  
se sídlem Politických vězňů 156/21, Beroun – Centrum, 266 01 Beroun 
IČO: 064 76 490 
zapsaná u Městského soudu v Praze, značka N 1548 
číslo bankovního účtu: xxxxxxxx/xxxx 
zastoupená ředitelkou Nadace Mgr. Lucií Zahradníkovou Štefánkovou 
(dále jen „Nadace“) 
 
a 
 
Berounská sportovní a.s. 
se sídlem Na Ostrově 900, 266 01 Beroun 
IČO: 25627406 
Bankovní spojení: xxxxxxxx/xxxx 

zapsaná u Městského soudu v Praze, značka   
zastoupená Ing. Vojtěchem Matějčkem, členem představenstva a Mgr. Antonínem Marxem, 
členem představenstva  

(dále jen „Příjemce příspěvku“) 
 
 

Uzavírají  níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.2 ke smlouvě o poskytnutí 
nadačního příspěvku ze dne 26.7.2022 ve znění dodatku č. 1 

 
1. 

Úvodní ustanovení 
 

 Smluvní strany prohlašují, že dne 26.7.2022 uzavřely smlouvu o poskytnutí nadačního 

příspěvku, na základě které se Nadace zavázala za sjednaných podmínek poskytnout 

Nadační příspěvek v podobě peněžní částky 2 507 600,- Kč  pro účely úhrady nákladů 

spojených s vybudováním tobogánu v lokalitě Městská hora v Berouně a Příjemce příspěvku 

se zavázal  nadační příspěvek použít pouze ke sjednanému účelu a splnit podmínky pro jeho 

poskytnutí. Vzhledem ke vzniklým technickým komplikacím a následné změně pro bylo 

nezbytné prodloužit dobu realizace do 15.5.2023 a smluvní strany v návaznosti na tuto 

skutečnost uzavřely dne 12.1 2023 dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí nadačního 

příspěvku. ( Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku ve znění dodatku č. 1 dále jen 

uváděna jako „Smlouva“)  

 

Smluvní strany si s ohledem na skutečnost, že v průběhu realizace stavby tobogánu došlo 

k důvodnému navýšení nákladů souvisejících s náročností stavby a splněním podmínek pro 

certifikaci ve vztahu k zajištění bezpečnosti, tyto náklady byly řádně doloženy a správní rada 

Nadace rozhodla o zvýšení poskytovaného nadačního příspěvku, sjednávají tento Dodatek 

č.2 ke Smlouvě. 

 

 

2.  

Předmět dodatku  

 



a) Smluvní strany ujednávají, že na základě tohoto Dodatku č. 2 mění čl.III. odst. 1  

Smlouvy a nahrazují jej tímto zněním:  

 

III. 
 Nadační příspěvek  

 
1) Nadace se tímto zavazuje, že poskytne Příjemci příspěvku Nadační příspěvek 

v celkové  výši 2 707 600,- Kč (dva miliony sedm set sedm tisíc šest set korun 
českých), který je účelově určený na úhradu nákladů spojených s vybudováním 
tobogánu v lokalitě Městská hora v Berouně, a to  za těchto podmínek: 

- tobogán bude vybudován Příjemcem příspěvku dle specifikace obsažené 
v Příloze č. 1 této smlouvy,  v lokalitě Městská hora na pozemcích ve 
vlastnictví města Beroun, 
- tobogán bude uveden do provozu nejpozději do 15.5.2023 a  
- tobogán bude sloužit veřejnosti k bezplatnému užívání. 

 
 

a) Smluvní strany si ujednávají, že na základě tohoto Dodatku doplňují čl. IV Smlouvy 
o nový  odst.4, který zní:  

 
IV. 

 Platební podmínky 
 

4. Část nadačního příspěvku ve výši 200 000,- Kč ( slovy: dvě stě tisíc korun českých) bude 
zaplacena Nadací Příjemci příspěvku do 7 pracovních dnů od zveřejnění Dodatku č. 2 ke 
Smlouvě v registru smluv.  
 

3. 

Ostatní a závěrečná ustanovení  

 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku tímto Dodatkem č. 2 

nedotčená zůstávají beze změn.  

 

Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí nadačního příspěvku nabývá platnosti dnem 
jeho podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě 
okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR v souladu se 
zákonem č. 140/2015 S., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv ( zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Příjemce je povinen jej zveřejnit v registru smluv bez zbytečného odkladu.  
 

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č.2 byl uzavřen svobodně, vážně a 

srozumitelně, bez nátlaku a nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 

připojují níže své podpisy. 

V Berouně, dne  

 
……………………………………………..   ……………………………………… 
Nadace TIPSPORT                                              Berounská sportovní a.s. 
zast. Lucií Zahradníkovou Štefánkovou    zast. Ing. Vojtěchem Matějčkem 
ředitelkou        a Mgr. Antonínem Marxem 

členy představenstva 


